檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人環境品質文教基金會　函

地址：10641台北市大安區信義路二段88號6

樓之1

聯絡人：邱虹儒

電話：(02)2321-1155#12

Email：info.eqpf@msa.hinet.net

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年4月14日

發文字號：環品字第1060414001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表格式(附件一)(1060414001_Attach1.docx)

主旨：為因應學校期中考，本會舉辦「兒童權利與環境永續友善

大使」決定延長報名期間至4月27日，敬請轉知 貴校教師

與家長會推薦適齡學童踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、環境品質文教基金會(下簡稱本會)辦理「兒童權利與環境

永續友善大使遴選活動及培力工作坊」(下簡稱本活動)，

本活動旨在從我國國小學齡兒童中，選出30名「兒童權利

與環境永續友善大使」。

二、獲選之「兒童權利與環境永續友善大使」將實際參與培力

工作坊，撰寫兒童權利與環境永續兒少報告，並且有機會

以英文與兒童權利公約國際審查委員直接對談，傳達我國

兒童權利在環境與永續發展的落實情形。

三、培力工作坊受衛生福利部社會及家庭署補助，訂於5月19

日(五)至20日(六)(兩天一夜)，假 林業試驗所蓮華池研究

中心(南投魚池鄉)舉行，培訓兒童具備論述與表達意見的

能力，發表具有環境與永續發展的意見，完成我國首份兒

童權利與環境永續兒少報告書。

6

1060001253

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/04/17

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、培力工作坊由主辦單位提供獲選兒童本人5月18至19日兩

晚住宿及活動期間飲食、交通(南投水里火車站至蓮華池研

究中心來回)等費用。

五、本活動迴響熱烈，但因適逢學校期中考，為免遺珠，並鼓

勵學童思考台灣的兒童權利與環境永續關係，特延長收件

至106年4月27日(星期四)23:59止，，採email報名，填妥

申請表後請寄至info.eqpf@msa.hinet.net，標題請註明

：徵選「兒童權利與環境永續友善大使」。活動詳情請參

考本會官網最新消息(http://www.eqpf.org/news.aspx?ds

n=950&nowPage=1)。

六、特函文如上，惠請　貴校轉知教師及家長會，推薦適齡學

童踴躍參與，至為感禱。

正本：南部及離島各縣市國小

副本： 2017-04-14
12:21:44